
КВАРТАЛ 3/2024 

 

ПОРТФОЛИО ГАРАНЦИИ 

износ на одобрени 
кредити во денари 

број на одобрени кредити износ на одобрени 
гаранции во денари 

лимит на гаранции банки и штедилници 

2.165.872.439 438 810.447.046  9 

 

 


